



LAS-126/1-PN/29-2020

Rybnik, dnia 16.07.2020 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy defibrylatorów i kardiostymulatorów (zamówienie nr **LAS-126-PN/29-2020**)
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 22.06.2020 r., nr 2020/S 119-288687

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Zapytania od nr 1 do nr 5: Dotyczy pakietu Defibrylator i kardiostymulator; pozycja nr 1 Defibrylator resynchronizujący CRT-D:

Pytanie 1: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie z bezprzewodową komunikacją i max energią dostarczoną równą 36 J?”

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu o parametrze opisanym w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości pomiaru opóźnienia potencjałów elektrycznych pomiędzy prawą komorą a poszczególnymi katodami na quadripolarnej elektrodzie lewokomorowej?”

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu o parametrze opisanym w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 3: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości programowania szerokości impulsu defibrylacji w obu fazach?”

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu o parametrze opisanym w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 4: „Czy Zamawiający dopuści elektrody defibrylujące bipolarne kompatybilne z introducerem o rozmiarze 9 Fr?”

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu o parametrze opisanym w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „**Opis przedmiotu zamówienia**” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 5: „Czy Zamawiający dopuści 3 elektrody LV czterobiegunowe uwalniające steryd z każdego bieguna stymulacyjnego, o różnych kształtach dopasowanych do różnych anatomii układu żylnego serca?”

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu o parametrze opisanym w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „**Opis przedmiotu zamówienia**” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Zapytania od nr 6 do nr 8: Dot. pakietu Defibrylator i kardiostymulator; pozycja nr 2 Kardiostymulator resynchronizujący CRT-P:

Pytanie 6: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez opcji stymulacji dwupunktowej lewej komory? ”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowania asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 7: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości bezprzewodowej komunikacji urządzenia z programatorem?”

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowania asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 8: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie z automatyczną zmianą trybu stymulacji w obecności szybkich rytmów przedsionkowych z modulacją częstości stymulacji sterowaną aktywnością Pacjenta?”

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu o parametrze opisanym w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „**Opis przedmiotu zamówienia**” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert oraz wnoszenia wadium ustalony **do dnia 24.07.2020 r. do godziny 10.00** oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.